2025年 12月 18日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証プライム、福証、札証）

（連絡先）執行役員  総合企画部長  曽我  啓介

電話 06-6204-1193

「第 30回定時株主総会招集ご通知【電子提供措置事項のうち法令および定款に

基づく書面交付請求による交付書面に記載しない事項】」の

一部訂正に関するお知らせ

 当社「第 30 回定時株主総会招集ご通知【電子提供措置事項のうち法令および定款に基づく書面交付

請求による交付書面に記載しない事項】」の記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上

げますとともに、訂正内容につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正の内容】

 訂正箇所に＿を付して表示しております。

１．連結計算書類に係る会計監査人の監査報告 29ページ

（訂正前）

（省略）

会社グループの連結計算書類は継続企業を前提として作成されており、継続企業の前提に関する重要

な不確実性の影響は連結計算書類に反映されていない。

 当該事項は、当監査法人の結論に影響を及ぼすものではない。

（訂正後）

（省略）

会社グループの連結計算書類は継続企業を前提として作成されており、継続企業の前提に関する重要

な不確実性の影響は連結計算書類に反映されていない。

 当該事項は、当監査法人の意見に影響を及ぼすものではない。

２．計算書類に係る会計監査人の監査報告 32ページ

（訂正前）

（省略）

会社の計算書類は継続企業を前提として作成されており、継続企業の前提に関する重要な不確実性の

影響は計算書類に反映されていない。

 当該事項は、当監査法人の結論に影響を及ぼすものではない。

（訂正後）

（省略）

会社の計算書類は継続企業を前提として作成されており、継続企業の前提に関する重要な不確実性の

影響は計算書類に反映されていない。

 当該事項は、当監査法人の意見に影響を及ぼすものではない。

以 上